

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0669235951
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:25:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი	406119178
---	-----------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"	205316399
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თვალჭრელიძის ქ. 2, 0190 თბილისი, საქართველო
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	მარჯანიშვილის 90
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	WW051IW
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01008011450 გრიგოლ შყერილაძე
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კაბელი (ПУГНИ) (H03VVH2-F, H05VVH2-F)3x4,0	13020024	მეტრი	6.0000	5.9500	35.7000
2	ჩანგალი კაუჩუკის 230ვ 2P+PE 16A IP44 EKF	13042575	ცალი	3.0000	4.7000	14.1000
3	ჩარჩო 1 თეთრი Sonata	13043082	ცალი	3.0000	3.9000	11.7000
4	როზეტი დამიწებით თეთრი Sonata	13043068	ცალი	3.0000	14.9000	44.7000
5	დისპენსერი თხევადი საპნის 500მლ. (S5) VIALLI WHITE	18020007	ცალი	3.0000	26.0000	78.0000

13	895.5500 - რვაას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)
----	--	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2022, 17:39:56

0669235951 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	საწმენდი 8767 York მეტლახის ლითონის 55 სმ	18030715	ცალი	6.0000	23.4000	140.4000
7	სამკაპი PPR Ø40mm Vesbo	16072087	ცალი	1.0000	2.9500	2.9500
8	სამკაპი გადამყვანი PPR Ø40-32-40mm Vesbo	16072083	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
9	დისკო საჭრელი X-LOCK 125x1.6x22.23 მმ. Standard for Inox (2608619363)	08054774	ცალი	40.0000	2.2000	88.0000
10	ზონარი PP 6 მმ გულ., უნივერს., ფერადი, 300 მ	09020183	მეტრი	213.0000	0.9000	191.7000
11	ელემენტი პლუს ალკალინის AA ზომის 1.5ვ, 4 ც ბლისტერი	13040811	ცალი	36.0000	5.2000	187.2000
12	ელემენტი პლუს ალკალინის AAA ზომის 1.5ვ, 4 ც ბლისტერი	13040809	ცალი	19.0000	5.2000	98.8000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 895.5500 - რვაას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2022, 17:39:56